

# 見積単価の簡易修正

- 集計画面左下表示の「見積単価の簡易修正」①にチェックマークを入れると、「簡易修正」②が表示されますので、入力箇所を指示クリック③した後、数値を入力して下さい。

GNo.3 見積書No:TK-0302-BC 題目:○○工業設備保温工事 担当: 鈴木【関東甲信越地区H20単価表】対応 単価表掛率(基礎属性)...

JOBモード 見積データ入力 既存行メンテ

新規行作成 数量入力・修正 既存行削除  
 既存行メンテ 項目修正 行挿入

見積金額集計 全行一括集計 見積書作成へ  
 行指定集計

設定:  ブロック  エリア  設備名

合計集計一覧

保温工費	---
板金工費	---
工賃原価	---
材料原価	---
見積金額	2,356,710

① 集計基礎データを表示する  見積単価の簡易修正

② 簡易修正 入力箇所をクリック後に 数値入力 + Enter

③

No	ブロック	エリア	設備名	区分	施工対象	施工場所	施工仕様	サイズ	厚さ	数量	単価	見積金額
1	A号棟	1階	給水管	配管	配管	屋内露出	GW筒+鉄線+原紙+ALGCテープ+苟座パッド	25A	20mm	23m	2,400	55,200
								32A	20mm	16m	2,340	37,440
								40A	20mm	5m	2,440	12,200
										小計	104,840	
2	A号棟	1階	給水管	配管	配管	屋内隠蔽	GW筒+鉄線+アルミ泡レバ〜7u+亀甲金網0.4t	32A	30mm	11m	5,500	60,500
								40A	30mm	18m	5,840	105,120
								50A	30mm	6m	6,310	37,860
								100A	40mm	25m	10,230	255,750
3	A号棟	1階	給水管	配管	配管	屋外露出	PF筒+粘着テープ+ル〜フing+鉄線+カラー鉄板0.27〜0.35t	100A	50mm	30m	13,410	402,300
										小計	402,300	
4	A号棟	1階	温水管	配管	バルブ	屋外露出	グラスウール保温材+鉄線+ポリエチレンフィルム+ステンレス板0.3t	100A	40mm	5個	41,040	205,200
								40A	40mm	3個	21,310	63,930
										小計	269,130	
5	A号棟	1階	温水管	配管	フランジ	屋外露出	GW帯+鉄線+ポリエチレンフィルム+ステンレス板0.3t	100A	40mm	2個	29,550	59,100
								32A	40mm	5個	12,910	64,550
										小計	123,650	
6	A号棟	2階	EAダクト	ダクト	スパイラルダ	屋内隠蔽	GW保温帯2号40K+鉄線+接着剤+アルガラス加ス	300φ	25mm	8m	7,870	62,960
								225φ	25mm	3m	6,310	18,930
										小計	81,890	
7	A号棟	2階	排煙ダクト	ダクト	スパイラルダ	屋内隠蔽	RW化粧保温帯1号+ALGC粘着テープ+亀甲金網	300φ	50mm	25m	9,720	243,000
								375φ	50mm	5m	11,590	57,950
										小計	300,950	
8	B号棟	1階	ドレン管	配管	配管	屋内隠蔽	GWALK(ポリフィルム付)化粧保温筒+ALK粘着テープ+亀甲金網					

③ 単価 2,400 → 2550

GNo.3 見積書No:TK-0302-BC 題目:○○工業設備保温工事 担当: 鈴木【関東甲信越地区H20単価表】対応 単価表掛率(基礎属性)...

JOBモード 見積データ入力 既存行メンテ

新規行作成 数量入力・修正 既存行削除  
 既存行メンテ 項目修正 行挿入

見積金額集計 全行一括集計 見積書作成へ  
 行指定集計

設定:  ブロック  エリア  設備名

合計集計一覧

保温工費	---
板金工費	---
工賃原価	---
材料原価	---
見積金額	2,360,160

① 集計基礎データを表示する  見積単価の簡易修正

② 簡易修正 入力箇所をクリック後に 数値入力 + Enter

③

No	ブロック	エリア	設備名	区分	施工対象	施工場所	施工仕様	サイズ	厚さ	数量	単価	見積金額
1	A号棟	1階	給水管	配管	配管	屋内露出	GW筒+鉄線+原紙+ALGCテープ+苟座パッド	25A	20mm	23m	2,550	58,650
								32A	20mm	16m	2,340	37,440
								40A	20mm	5m	2,440	12,200
										小計	108,290	
2	A号棟	1階	給水管	配管	配管	屋内隠蔽	GW筒+鉄線+アルミ泡レバ〜7u+亀甲金網0.4t	32A	30mm	11m	5,500	60,500
								40A	30mm	18m	5,840	105,120
								50A	30mm	6m	6,310	37,860
								100A	40mm	25m	10,230	255,750
3	A号棟	1階	給水管	配管	配管	屋外露出	PF筒+粘着テープ+ル〜フing+鉄線+カラー鉄板0.27〜0.35t	100A	50mm	30m	13,410	402,300
										小計	402,300	
4	A号棟	1階	温水管	配管	バルブ	屋外露出	グラスウール保温材+鉄線+ポリエチレンフィルム+ステンレス板0.3t	100A	40mm	5個	41,040	205,200
								40A	40mm	3個	21,310	63,930
										小計	269,130	
5	A号棟	1階	温水管	配管	フランジ	屋外露出	GW帯+鉄線+ポリエチレンフィルム+ステンレス板0.3t	100A	40mm	2個	29,550	59,100
								32A	40mm	5個	12,910	64,550
										小計	123,650	
6	A号棟	2階	EAダクト	ダクト	スパイラルダ	屋内隠蔽	GW保温帯2号40K+鉄線+接着剤+アルガラス加ス	300φ	25mm	8m	7,870	62,960
								225φ	25mm	3m	6,310	18,930
										小計	81,890	
7	A号棟	2階	排煙ダクト	ダクト	スパイラルダ	屋内隠蔽	RW化粧保温帯1号+ALGC粘着テープ+亀甲金網	300φ	50mm	25m	9,720	243,000
								375φ	50mm	5m	11,590	57,950
										小計	300,950	
8	B号棟	1階	ドレン管	配管	配管	屋内隠蔽	GWALK(ポリフィルム付)化粧保温筒+ALK粘着テープ+亀甲金網					

③ 単価 2,400 → 2550